. duraturarn Procuratoriam Constitutionem Excelsa haec
Cancellaria expediri curare dignetur, humillime insto. Pro
cujus gratia persevero.

Excelsae hujus Cancellariae.
Regiae Aulioo-Hungaricae.
Servus humillimus Gerson Susman Judaeus

A kűlzetett: Expediatur praesens procuratoria consti-
'tuti o

Vienna 27 Febr. 1731.
Adamus Acsády

Eppus Veszprem.

Orsz. Levélt. Cone. Exp. 1731 Febr uar ius Nr". 59.

363.

Bécs 1731 március 8. Az udvari kamara elrendeli, hogy
Márkus Hirschl és Paluska, a néhai szász hercegi bíbornok
jószágainakr igazgatója közti perben Poz s on yb a n tar-

tandó bírósági tárgyalásra terminus tűzessék ki.

Illustríssime, Spectabiles etc.
Jam dudum contravertuntur mille octingentí quadra-

ginta quinque floreni cum suo Interesse ad Massarn sub-
stantiae defuncti Cardinalis et Ducis de Saxonia spectantes.
Hebraeus quippe Marcus Hirschel illos a Domino Paluska,
qua Bonorum Archi-Episcopali Regente non percepisse, et
quae allegabatur per Dominum Paluska quietantia, illam
in neminatione Mensís erroneam esse praetendehat. Post-
quam vero Dominus Paluska productis juxta seriem Men-
sium quientantiis allegaturu erronearn removisset, praefa-
too Judaeus novam exceptionem interposuít: nímirum quien-
tantiam Domini Palussca super florenis quinque mille,
trecentis sibi Judaeo datam, ad requisitionem Domini Pa-
luska, in Menses distributam exstitisse, minime attamen
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illos mille octingentos quadraginta quinque florenos ad
suas manus percepisse, veluti ex annexis pluribus pateret.
Quia vero controversia haec non melius, quam praesentíbus
Partibus interessatis, et illis plene exauditis, ad claritatem
deduci posset, Domanus vero Paluska, tametsi huc viennam
pluries venire in hac materia nolit, attamen coram Regia
illa Camera Hungarica respondere. negotiumque dilucidare
velle, Scriptis ad Camerae istius Aulicae Consiliarium, et
Referendarium Dominum Gyöngyösi his annexis Literis
declaravisset, ac simul Hebraeus Hirschl vel per se, vel per
Hominem suum suff'icienter instructum Posonii comparere
vellet dumrnodo Terminus ambobus disceptantibus talis
praefigatur. ad quem sine impedimento Legum, et obser-
vationern Judicianarum comparere possit antelatus Hirschel.

Amice ob idem supraf'atae Dominationes vestrae requi-
run tur, quatenus brevern aliquem Terminum, in diem Ju-
daeum non impedientem Partibus praef'igere, amborum
allegata, et probata excipere, ac pro comperta rei verita-
te controversiae hinc finem imponere haud gravatim velint.
Ut tandem praescita restantia incassari, et ad destinatos
fines converti possit. In reliquo etc.